
FUNKCIJOS 

 

 Apdoroja su sprendimų įgyvendinimu susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja su 

sprendimų įgyvendinimu susijusios informacijos apdorojimą. 

 Konsultuoja priskirtos srities klausimais. 

 Organizuoja sprendimų įgyvendinimo procesą arba prireikus koordinuoja sprendimų 

įgyvendinimo proceso organizavimą. 

 Rengia ir teikia informaciją su sprendimų įgyvendinimu susijusiais sudėtingais klausimais 

arba prireikus koordinuoja informacijos su sprendimų įgyvendinimu susijusiais sudėtingais 

klausimais rengimą ir teikimą. 

 Rengia teisės aktų projektus ir kitus susijusius dokumentus dėl sprendimų įgyvendinimo 

arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų susijusių dokumentų dėl sprendimų 

įgyvendinimo rengimą. 

 Atlieka priežiūros ir (ar) kontrolės veiklas arba prireikus koordinuoja priežiūros ir (ar) 

kontrolės veiklų atlikimą. 

 Rengia ir teikia pasiūlymus su priežiūra ir (ar) kontrole susijusiais klausimais. 

 Prižiūri su priežiūros ir (ar) kontrolės veiklomis susijusių sprendimų, rekomendacijų, 

nurodymų vykdymą arba prireikus koordinuoja su priežiūros ir (ar) kontrolės veiklomis susijusių 

sprendimų, rekomendacijų, nurodymų vykdymo priežiūrą. 

 Atlieka kitas funkcijas nustatytas Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatyme, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. lapkričio 17 d. įsakyme Nr. V-1299 „Dėl 

savivaldybės gydytojo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ nurodytas funkcijas. 

 Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 

 

 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

2. studijų kryptis – medicina (arba); 

3. studijų kryptis – odontologija (arba); 

4. studijų kryptis – visuomenės sveikata (arba); 

5. studijų kryptis – reabilitacija (arba); 

6. darbo patirtis – turėti darbo stažą, nustatytą savivaldybės gydytojui Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V-446; 

arba: 

7. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

8. studijų kryptis – slauga ir akušerija (arba); 

9. darbo patirtis – turėti darbo stažą, nustatytą savivaldybės gydytojui Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V-446. 

Užsienio kalbos mokėjimo reikalavimai:0 

1. kalba – anglų arba vokiečių arba prancūzų; 

2. kalbos mokėjimo lygis – B1. 

Atitikimas kitiems reikalavimams:0 

1. atitikti kvalifikacinių reikalavimų savivaldybės gydytojui, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V-446, 1 punktu, reikalavimus turėti 

aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą biomedicinos mokslų studijų srities medicinos, visuomenės 

sveikatos, slaugos, odontologijos, reabilitacijos krypties išsilavinimą. 


